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Kun kirjoitat ruotsin, yo-tutkintosi on monipuolinen  
ja kertoo laaja-alaisesta osaamisestasi
Kannattaa siis kirjoittaa myös ruotsi! Siitä saa hyvin lähtöpisteitä  
monille opintoaloille lukion jälkeen.

Ruotsin kielen taitoisena voit opiskella  
unelma-alaasi myös ruotsiksi tai Ruotsissa
Ruotsin kielen taitoiselle mahdollisten oppilaitosten määrä on suurempi: kielitaitoisena voit  
opiskella myös ruotsiksi Suomessa tai hakeutua opiskelemaan Ruotsiin tai muualle Pohjolaan. 

Jatko-opinnoissakin tarvitaan ruotsin kielen taitoa
Tiesithän, että kaikkiin korkeakouluopintoihin kuuluu pakollisia ruotsin kielen opintoja.  
Ruotsi on myös yksi suosituimmista maista vaihtoon opiskelemaan lähtevien keskuudessa. 
Myös korkeakouluharjoittelun voi suorittaa ruotsiksi tai Ruotsissa.

Ruotsin taito avaa monia ovia työelämässä
Ruotsin kielen osaajia tarvitaan suomalaisessa työelämässä. Joillain aloilla ruotsin kielen taito on 
jopa edellytys. Useilla aloilla kielitaitoisella on parempi palkka. Ammattilaisille on kysyntää myös 
Ruotsissa. Kielitaito helpottaa työllistymistä.

Ruotsi on Suomelle tärkeä yhteistyökumppani monella alalla
Ruotsi on Suomen tärkein kaupallinen yhteistyökumppani. Ruotsin osuus sekä  
Suomen viennistä että tuonnista on merkittävä. Ruotsia käytetään yritysten ja  
valtioiden välillä myös koko Pohjolassa.

Työnhaussa erotut eduksesi ruotsin kielen taidolla
Englanti on nykyään työelämän perustaito. Millä kielitaidolla sinä erotut työnhaussa? 
Työelämässä ruotsin kieltä tarvitaan eniten suomen ja englannin jälkeen.

Ruotsin osaaja pääsee päättäviin pöytiin pohjoismaisessa yhteistyössä
Suomi on osa Pohjoismaita, ja maat tekevät tiivistä yhteistyötä esimerkiksi Euroopan unionissa ja 
Natossa. Pohjoismaista yhteistyötä tapahtuu kaikilla yhteiskunnan sektoreilla ja tasoilla politiikan 
huipputasosta järjestökenttään ja urheiluseuroista ammattiliittoihin. Yhteiskunnallisissa ja 
kansainvälisissä tehtävissä kielitaitoinen pääsee päättäviin pöytiin.

Voit löytää kesätyöpaikan Pohjoismaista
Kesätöihin on helpompi lähteä ja kokemuksesta saa enemmän irti, jos osaa edes vähän 
ympäröivän yhteiskunnan kieltä. Esimerkiksi Nordjobb tarjoaa kausitöitä Tukholmasta  
aina Lofooteille ja Grönlantiin asti. 

Ruotsista on hyötyä myös vapaa-ajalla
Pohjoismaista löytyy valtavasti musiikkia, tv-sarjoja ja elokuvia joka makuun. Ruotsin taito 
laajentaa myös harrastusmahdollisuuksia kaksikielisessä Suomessa. Lisäksi matkustaminen 
kiehtovassa Pohjolassa on helpompaa kielitaitoisena.

Kielitaito tuo uusia ystäviä ympäri maailmaa
Monipuolinen kielitaito helpottaa ihmisiin tutustumista ja mahdollistaa yllättäviä  
kohtaamisia. Pohjoismaiset yhteisöt ovat vahvoja myös Pohjoismaiden ulkopuolella.


